	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 11-2015

	Од 09.03 до 16.03.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5917
	6139
	7145
	2327
	21528
	24116
	72,7 %
	1042,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1625
	1333
	2899
	1681
	7538
	8153
	25,5 %
	364,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	157
	146
	151
	71
	525
	538
	1,8 %
	25,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	3
	3
	2
	9
	12
	0 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7700
	7621
	10198
	4081
	29600
	32822
	100 %
	1432,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Битола
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	498
	744
	806
	256
	2304
	2067
	77,4 %
	1250,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	108
	140
	251
	123
	622
	560
	20,9 %
	337,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	17
	12
	10
	52
	47
	1,7 %
	28,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	619
	901
	1069
	389
	2978
	2676
	100 %
	1615,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Кочани
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	250
	308
	442
	141
	1141
	1338
	74,3 %
	1037,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	53
	40
	168
	94
	355
	376
	23,1 %
	322,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	10
	17
	11
	40
	30
	2,6 %
	36,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	305
	358
	627
	246
	1536
	1745
	100 %
	1397,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Куманово
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	451
	492
	608
	179
	1730
	2031
	66,1 %
	983,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	168
	136
	330
	182
	816
	766
	31,2 %
	463,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	20
	23
	14
	72
	71
	2,7 %
	40,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	634
	649
	961
	375
	2619
	2871
	100 %
	1489,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Охрид
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	486
	448
	615
	162
	1711
	2420
	77,1 %
	1127,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	86
	77
	214
	102
	479
	806
	21,6 %
	315,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	9
	10
	3
	28
	23
	1,3 %
	18,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	578
	534
	839
	267
	2218
	3250
	100 %
	1461,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Прилеп
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	409
	467
	514
	156
	1546
	1496
	66,7 %
	1330,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	164
	134
	312
	148
	758
	661
	32,7 %
	652,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	3
	5
	0
	13
	11
	0,6 %
	11,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	578
	604
	831
	304
	2317
	2170
	100 %
	1993,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Скопје
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1752
	1702
	1928
	646
	6028
	7658
	74,2 %
	981,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	438
	333
	728
	482
	1981
	2357
	24,4 %
	322,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	38
	30
	12
	116
	123
	1,4 %
	18,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	1
	0
	2
	4
	3
	0 %
	0,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2227
	2074
	2686
	1142
	8129
	10143
	100 %
	1323,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Штип
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	381
	333
	427
	109
	1250
	1428
	74,9 %
	1242,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	109
	64
	121
	61
	355
	458
	21,3 %
	352,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	19
	22
	1
	63
	57
	3,8 %
	62,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	3
	0,1 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	511
	416
	572
	171
	1670
	1947
	100 %
	1660,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Струмица
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	183
	193
	249
	102
	727
	861
	57,9 %
	682,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	134
	90
	172
	116
	512
	543
	40,8 %
	480,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	1
	6
	0
	16
	38
	1,3 %
	15,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	326
	285
	427
	218
	1256
	1447
	100 %
	1179,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Тетово
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	848
	706
	735
	235
	2524
	2098
	78,3 %
	792,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	155
	78
	228
	159
	620
	574
	19,2 %
	194,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	32
	17
	17
	14
	80
	89
	2,5 %
	25,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1035
	801
	980
	408
	3224
	2762
	100 %
	1012,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Велес
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	659
	746
	821
	341
	2567
	2715
	70,3 %
	1366,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	210
	241
	375
	214
	1040
	1049
	28,5 %
	553,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	12
	9
	6
	45
	44
	1,2 %
	23,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	887
	999
	1206
	561
	3653
	3809
	100 %
	1944,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 11-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	43
	27
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	224
	77
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1463
	712
	0
	0
	67
	0
	1
	0

	Skopje Center
	1018
	253
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Skopje East
	933
	355
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Skopje North
	1207
	491
	0
	0
	13
	0
	3
	0

	Skopje South
	1548
	476
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Skopje West
	1322
	406
	0
	0
	23
	0
	1
	0

	Gostivar
	888
	171
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Tetovo
	1636
	449
	0
	0
	52
	0
	0
	0

	Bitola
	1496
	314
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	91
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	560
	199
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Resen
	157
	93
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	126
	34
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delcevo
	196
	69
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kocani
	519
	154
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Pehcevo
	9
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Vinica
	291
	92
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Debar
	261
	56
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Ohrid
	638
	225
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Struga
	812
	198
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Krusevo
	35
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	123
	32
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	1388
	717
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Probistip
	87
	14
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Radovis
	294
	74
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Stip
	869
	267
	0
	0
	55
	0
	2
	0

	Strumica
	698
	503
	0
	0
	16
	0
	1
	0

	Valandovo
	29
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Gevgelija
	449
	129
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kavadarci
	465
	279
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Negotino
	458
	112
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	235
	132
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Veles
	960
	388
	0
	0
	19
	0
	1
	0
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Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	11
	21 528
	14239

	14240

	2015-03-18


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	11
	7 538
	4029

	4030

	2015-03-18


	


Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

Нема Алерт
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1488187762.unknown

_1488187793.unknown

_1488187837.unknown

_1488187860.unknown

_1488187812.unknown

_1488187777.unknown

_1488187748.unknown

